
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 66/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku  
                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych 

 

 
 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 2/2021 Rektora UKSW z dnia 

22 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz  Zarządzenia Nr 65/2020 Rektora UKSW z późn. zm. w sprawie zasad 

funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się 

wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 
Zatwierdza się tematy prac dyplomowych, zgłoszone przez promotorów, zamieszczone w 

Załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
                            przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


	w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych

